Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

11.08.2021

          № 56
с. Троицкое

О работе административной комиссии при Администрации Троицкого района за первое полугодие 2021 года
Заслушав и обсудив информацию секретаря административной комиссии при Администрации Троицкого района Паршиковой А.А., районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Информацию о работе административной комиссии при администрации Троицкого района за первое полугодие 2021 года принять к сведению.
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                        Н.В. Натанюк
2